
Kategoria ZERÓWKI 

1 miejsce – Karol Gulczyński (UKS Gołdap Zdrój) 

2 miejsce – Maciej Milewski (UKS Gołdap Zdrój) 

3 miejsce – Lena Trzcińska (UKS Gołdap Zdrój) 

Kategoria SKRZAT CHŁOPCY 

1 miejsce – Tobiasz Brodowski (Olecko) 

2 miejsce – Szymon Karczewski (Olecko) 

3 miejsce – Adam Trzciński (UKS Gołdap Zdrój) 

Kategoria ŻAK CHŁOPCY 

1 miejsce – Stachowiak Adam (Olsztyn) 

2 miejsce - Sokołowski Fabian (Pisanica) 

3 miejsce – Saulewicz Jan (Olecko) 

4 miejsce – Brodowski Tobiasz (Olecko) 

5-6 miejsce – Orzoł Bartosz (Giżycko) 

5-6 miejsce – Bielecki Karol (Olecko) 

7-8 miejsce – Sienkiewicz Krystian (Giżycko) 

7-8 miejsce – Karczewski Szymon (Olecko)  

9-12 miejsce - Orłowski Hubert (Giżycko) 

9-12 miejsce – Wojciech Trzciński (UKS Gołdap Zdrój) 

Kategoria MŁODZIK CHŁOPCY 

1 miejsce – Korzeniecki Andrzej (Olsztyn) 

2 miejsce – Stachowiak Adam (Olsztyn) 

3 miejsce - Dzikoński Dominik (Pisanica) 

4 miejsce – Stachowiak Kajetan (Olsztyn) 

5-6 miejsce - Sokołowski Fabian (Pisanica) 



5-6 miejsce – Ciak Paweł (Giżycko) 

7-8 miejsce – Fiedorowicz Szymon (Olecko) 

7-8 miejsce – Zubrzycki Dominik (Ełk) 

9-12 miejsce - Trzciński Bartosz (UKS Gołdap Zdrój) 

9-12 miejsce – Bronk Jan (Giżycko) 

9-12 miejsce – Zera Krzysztof (Giżycko) 

 

Kategoria KADET CHŁOPCY 

1 miejsce - Dzikoński Dominik (Pisanica) 

2 miejsce - Święcki Kacper (UKS Gołdap Zdrój) 

3 miejsce - Saliński Piotr (Olecko) 

4 miejsce – Zubrzycki Dominik (Ełk) 

5-6 miejsce – Jadeszko Kacper (Gołdap) 

5-6 miejsce – Zubrzycki Kacper (Ełk) 

7-8 miejsce – Obara Dimitr (Gołdap) 

7-8 miejsce – Fiedorowicz Szymon (Olecko) 

Kategoria SZKOŁY ŚREDNIE CHŁOPCY  

1 miejsce – Mateusz Marcinkiewicz (UKS Gołdap Zdrój) 

2 miejsce – Dominik Święcki (UKS Gołdap Zdrój) 

3 miejsce - Mikołaj Malinowski (Ełk) 

4 miejsce – Wojciech Gajewski (Ełk) 

5-6 miejsce – Kacper Święcki (UKS Gołdap Zdrój) 

5-6 miejsce – Saliński Piotr (Olecko) 

7-8 miejsce – Zubrzycki Kacper (Ełk) 

 



Kategoria: SKRZAT DZIEWCZĘTA 
1 miejsce – Hanna Kaczmar (Giżycko) 
2 miejsce – Kornelia Imierska (Giżycko) 
3 miejsce – Amelia Bućko (Pisanica) 
4 miejsce – Oliwia Sokół (UKS Gołdap Zdrój) 
  
KATEGORIA: ŻAK DZIEWCZĘTA 
1 MIEJSCE – Maja Sowa (UKS Gołdap Zdrój) 
2 miejsce – Olga Zińczuk (Białystok) 
3 miejsce – Nikola Dzikońska (Pisanica) 
4 miejsce – Oliwia Szydłowska (Olecko) 
5-6 miejsce – Iga Baniewska (Giżycko) 
5-6 miejsce – Aleksandra Bronk (Giżycko) 
7-8 miejsce – Julia Milewska (Olecko) 
7-8 miejsce – Kornelia Święcka (UKS Gołdap Zdrój) 
9-11 miejsce – Hanna Gulczyńska (UKS Gołdap Zdrój) 
9-11 miejsce – Julia Kaczmar (Giżycko) 
9-11 miejsce – Paula Kobuszewska (UKS Gołdap Zdrój) 
 
Kategoria: MŁODZIK DZIEWCZĘTA 
1 miejsce – Magdalena Gajewczyk (Pisanica) 
2 miejsce – Alicja Krynicka (Pisanica) 
3 miejsce – Iga Baniewska (Giżycko) 
4 miejsce – Nikola Dzikońska (Pisanica) 
5-6 miejsce – Maja Sowa (UKS Gołdap Zdrój) 
5-6 miejsce – Aleksandra Bronk (Giżycko) 
7-8 miejsce – Hanna Gulczyńska (UKS Gołdap Zdrój) 
7-8 miejsce – Kornelia Święcka (UKS Gołdap Zdrój) 
 
KATEGORIA: KADET DZIEWCZĘTA 
1 miejsce – Alicja Krynicka (Pisanica) 
2 miejsce – Maria Skarżyńska (Pisanica) 
3 miejsce – Magdalena Gajewczyk (Pisanica) 
4 miejsce – Maja Fiedorowicz (Olecko) 
5 miejsce – Kasia Ułanowicz (UKS Gołdap Zdrój) 
 
KATEGORIA: SZKOŁY ŚREDNIE DZIEWCZĘTA 
1 miejsce – Julia Jankowska (UKS Gołdap Zdrój) 
2 miejsce – Maria Skarżyńska (Pisanica) 
3 miejsce – Maja Fiedorowicz (Olecko) 
4 miejsce – Kasia Ułanowicz (UKS Gołdap Zdrój) 
 
 



 
 
 

 

OPEN KOBIETY 

I MIEJSCE  – Julia JANKOWSKA – UKS GOŁDAP ZDRÓJ 

II MIEJSCE – Maja SOWA – UKS GOŁDAP ZDRÓJ 

III MIEJSCE – Elżbieta DANIELCZYK - WĘGORZEWO 

IV MIEJSCE – Agnieszka JANKOWSKA - KOZAKI 

V MIEJSCE – Katarzyna UŁANOWICZ - UKS GOŁDAP ZDRÓJ 

 

OPEN MĘŻCZYŹNI 

I MIEJSCE  – Marcin KUBIC – LIDZBARK WARMIŃSKI 

II MIEJSCE – Mateusz MARCINKIEWICZ – UKS GOŁDAP ZDRÓJ 

III MIEJSCE – Marek RÓŻYCKI - UKS GOŁDAP ZDRÓJ 

IV MIEJSCE – Kuba BARANOWSKI - LIDZBARK WARMIŃSKI 

V-VI MIEJSCE – Karol SZESZKO - BIAŁOBRZEGI 

V-VI MIEJSCE – Roman SKRZEKUT - BIAŁOBRZEGI 

VII-VIII MIEJSCE – Kazimierz ŻYLIŃSKI - BURDENISZKI 

VII-VIII MIEJSCE – Bogdan WIKARSKI - UKS GOŁDAP ZDRÓJ 

IX-XII MIEJSCE – Zenon DŁUGIŃSKI - ŻABKI 

IX-XII MIEJSCE – Szymon SIŁKOWSKI - BIAŁOBRZEGI 

IX-XII MIEJSCE – Dominik ŚWIĘCKI - UKS GOŁDAP ZDRÓJ 

IX-XII MIEJSCE – Robert SZUPIEŃKO – OLECKO 

XIII-XVI – Jakub BARSZCZEWSKI – SŁOBÓDKA 

XIII-XVI – Andrzej DZIKOWSKI – ŻABKI 



XIII-XVI – Stanisław GĄSIOR – KRUKLANKI 

XIII-XVI – Tyberiusz KRÓLEWICZ – EŁK 

XVII-XXIV – Kacper ŚWIĘCKI - UKS GOŁDAP ZDRÓJ 

XVII-XXIV – Mariusz BRONEK – GIŻYCKO 

XVII-XXIV – Szczepan TURNIAK – EŁK 

XVII-XXIV – Jacek MOTYBEL – BIAŁOBRZEGI 

XVII-XXIV – Rafał KOWALIK – WĘGORZEWO 

XVII-XXIV – Dariusz WINIKAJTYS – EŁK 

XVII-XXIV – Michał BRONAKOWSKI – BIAŁOBRZEGI 

XVII-XXIV – Mateusz STRYNOWICZ – ŻABKI 

XXV-XXXII – Kacper JADESZKO - UKS GOŁDAP ZDRÓJ 

XXV-XXXII – Mariusz GULCZYŃSKI - UKS GOŁDAP ZDRÓJ 

XXV-XXXII – Jan NAWROT – OLECKO 

XXV-XXXII – Tomasz SKROCKI – OLECKO 

XXV-XXXII – Mateusz WOJTKIEWICZ – WĘGORZEWO 

XXV-XXXII – Bartek TRZCIŃSKI - UKS GOŁDAP ZDRÓJ 

XXV-XXXII – Jacek KUCZYŃSKI - EŁK 

 

KATEGORIA 35-50 

I MIEJSCE  – Zenon DŁUGIŃSKI – ŻABKI 

II MIEJSCE – Bogdan WIKARSKI - UKS GOŁDAP ZDRÓJ 

III MIEJSCE – Michał BRONAKOWSKI - BIAŁOBRZEGI 

IV MIEJSCE – Robert SZUPIEŃKO – OLECKO 

V-VI MIEJSCE – Roman SKRZEKUT - BIAŁOBRZEGI 

V-VI MIEJSCE – Kamil SOWA - UKS GOŁDAP ZDRÓJ 



VII-VIII MIEJSCE – Andrzej DZIKOWSKI - ŻABKI 

VII-VIII MIEJSCE – Mateusz STRYNOWICZ - ŻABKI 

IX-XII MIEJSCE – Mariusz GULCZYŃSKI - UKS GOŁDAP ZDRÓJ 

IX-XII MIEJSCE – Jacek KUCZYŃSKI - EŁK 

IX-XII MIEJSCE – Dariusz WINIKAJTYS - EŁK 

XIII-XVI MIEJSCE – Mariusz BRONK – GIŻYCKO 

XIII-XVI – Szczepan TURNIAK – EŁK 

 

KATEGORIA 50-60 

I MIEJSCE  – Marek RÓŻYCKI – UKS GOŁDAP ZDRÓJ 

II MIEJSCE – Kazimierz ŻYLIŃSKI - BURDENISZKI 

III MIEJSCE – Stanisław GĄSIOR - KRUKLANKI 

IV MIEJSCE – Jacek MOTYBEL – BIAŁOBRZEGI 

V MIEJSCE – Tomasz SKROCKI – OLECKO 

 

KATEGORIA +60 

I MIEJSCE  – Henryk SZESZKO – BIAŁOBRZEGI 

II MIEJSCE – Jan NAWROT - OLECKO 

III MIEJSCE – Marek SMALKOWSKI - BIAŁOBRZEGI 

IV MIEJSCE – Henryk JANKOWSKI – EŁK 

 

GRA PODWÓJNA 

I MIEJSCE  – Mateusz MARCINKIEWICZ/Dominik ŚWIĘCKI – 
UKS GOŁDAP ZDRÓJ 



II MIEJSCE – Roman SKRZEKUT/Michał BRONAKOWSKI – 
BIAŁOBRZEGI 

III MIEJSCE – Marcin KUBIC/Kuba BARANOWSKI – LIDZBARK 
WARMIŃSKI 

IV – Marek RÓŻYCKI/Bogdan WIKARSKI – UKS GOŁDAP 
ZDRÓJ  

V-VI – Mateusz STRYNOWICZ/Zenon DŁUGIŃSKI – ŻABKI 

V-VI – Kazimierz ŻYLIŃSKI/Jakub BARSZCZEWSKI - SŁOBÓDKA 

VII-VIII – Karol SZESZKO/Szymon SIŁKOWSKI – BIAŁOBRZEGI 

VII-VIII – Mariusz GULCZYŃSKI/Kamil SOWA – UKS GOŁDAP 
ZDRÓJ 

IX-XII – Tyberiusz KRÓLEWICZ/Dariusz WINIKAJTYS – EŁK 

IX-XII – Jacek KUCZYŃSKI/Szczepan TURNIAK – EŁK 

IX-XII – Jacek MOTYBEL/Henryk SZESZKO – BIAŁOBRZEGI 

IX-XII – Robert SZUPIEŃKO/Jan NAWROT – OLECKO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


